
Contacto

Teléfono 950400400
Fax 950403000
Correo Electrónico presidencia@adra.es

Dirección Postal

Plaza Puerta del Mar, 3
(04770) Adra España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente DUSI 3 MENOR 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2023 a
las 11:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Adra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.adra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rhDQrYb8lgMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro software sistema de posicionamiento de los equipos de transmisiones
portátiles y fijos de la Policía Local de Adra, encuadrada en la EDUSI Ayuntamiento Adra, financiado en
un 80% con fondos FEDER.

El objeto del contrato es la contratación de Suministro de Equipamiento Informático para la Policía Local deDescripción 
Adra, para dotar la sala operativa que gestiona tanto administrativa como policialmente la Jefatura de la Policía Local de
Adra.
Valor estimado del contrato 8.264,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.264,46 EUR.

Clasificación CPV
38112100 - Sistemas de navegación y posicionamiento globales (GPS o equivalentes).

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Policía Local de Adra. C/ Ingenio 1 Bajo. Adra
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

C/ Ingenio 1 Bajo
(04770) Adra España

ACUERDO JUNTA DE GOBIERNO DE 6 DE OCTUBRE DE 2023 DE ACEPTACION DE OFERTA SUMINISTRO
SOFTWARE SISTEMA DE POSICIONAMIENTO DE LOS EQUIPOS DE TRANSMISIONES PORTATILES Y FIJOS DE LA
POLICIA LOCAL DE ADRA

http://www.adra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rhDQrYb8lgMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 9.542,06 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.648 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación FONDOS FEDER

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

COLTISA IBERICA S.L.L.
NIF B04910907
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE VELAZQUEZ 7, LOCAL AC
(04770) ADRA España

Contacto

Teléfono +034 950560803
Correo Electrónico contacto@coltisa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.886 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.542,06 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato DUSI 3 MENOR
Fecha de Formalización 06/10/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/10/2023

Motivación

Motivación Por ser la más ventajosa económicamente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=883baaf3-68ff-4c82-b6d1-bde476017b3e


Contacto

Teléfono +034 950400400
Fax +034 950403000
Correo Electrónico contratacionayuntamiento@adra.es

Dirección Postal

Plaza Puerta del Mar nº 3
(04770) ADRA España

Contacto

Teléfono +034 950400400
Fax +034 950403000
Correo Electrónico contratacionayuntamiento@adra.es

Dirección Postal

Plaza Puerta del Mar, 3
(04770) ADRA España

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Adra
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Adra

Proceso de Licitación

El contrato se regirá por lo dispuesto en la LSCP para los contratos menores.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/10/2023 a las 14:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 02/10/2023 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0JdwV2Fd2n7N3k3 tjedSGw%3D%3D

ID 0000012282642 |  2023-001018603 | Tue, 19 Dec 2023 11:58:30:799 CET 170298348351232525UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0JdwV2Fd2n7N3k3tjedSGw%3D%3D

